
CVN-C Margarethen am Moos am 18. - 20. Mai 2018
Starterliste Tonnenpferd

Bewerb: 1 Einzelvoltigieren A

Name Verein Pferd
Abteilung: 1 Richter: Peter Barosch(bis 31.12.2004)

Bamberger Luise RC St. Pölten Merkury1 23.10.2002( )

Wohlmuther Jasmin RC St. Pölten Merkury2 24.11.2003( )

Zerkhold Verena ASV St. Florian Lykomedes3 15.09.2000( )

Rainsberger Lisa ASV St. Florian Lykomedes4 14.12.2002( )

Bertagnoli Carina RC St. Pölten Aradon (2)5 03.09.2004( )

Mostböck Antonia HSV Allentsteig Aradon (2)6 20.07.2002( )

Hochleitner Vera HSV Allentsteig Aradon (2)7 07.05.2004( )

Schwarz Lea VG Breitenfurt Ficko8 23.10.2004( )

Trost Celine St. Sebastian Oskar9 08.04.2004( )

Weismayr Cara LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Lord of Dance10 28.01.2004( )

Glaser Carolina VG Club 43 Diapre (2)11 23.05.2004( )

Heindl Jessica RV Weigelsdorf Rosselini12 26.05.2004( )

Kowarik Sabrina RV Weigelsdorf Rosselini13 09.10.2001( )

Fraisl Verena RV Weigelsdorf Rosselini14 16.11.2001( )

Ursprunger Hannah RV Weigelsdorf Rosselini15 08.07.2003( )

Smolka Selina RV Weigelsdorf Rosselini16 12.09.2003( )

Albrecht Lea UVT Eligius Casim17 19.11.2004( )

Schulz Lea VTZ Aequitas Lieselotte18 22.08.2004( )

Weigelt Yvonne Miteinander - Füreinander Corifee19 27.11.2004( )

Oreski Sarah Miteinander - Füreinander Corifee20 17.06.2003( )

Kaiser Livia Miteinander - Füreinander Corifee21 07.04.2003( )

Niederhuber Judith Miteinander - Füreinander Corifee22 16.01.2003( )

Pascher Stefanie Miteinander - Füreinander Corifee23 30.08.2002( )

Plank Anna Miteinander - Füreinander Corifee24 24.02.2003( )

Rodlmayr Lara LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Tornado25 04.12.2003( )

Tenta Sophia VG Norbertinum Tornado (2)26 16.12.2003( )

Haider Nikola VG URV St. Stephan El Corazon 227 04.10.2002( )
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CVN-C Margarethen am Moos am 18. - 20. Mai 2018
Starterliste Tonnenpferd

Bewerb: 1 Einzelvoltigieren A

Name Verein Pferd
Abteilung: 2 Richter: Peter Barosch(1.1.2005 - 30.9.2006)

Konde Tabita RC St. Pölten Merkury1 11.06.2006( )

Huscava Lena VG Donaustadt Aradon (2)2 12.06.2005( )

König Judith RC St. Pölten Aradon (2)3 03.07.2006( )

Krug Katrin St. Sebastian Oskar4 27.07.2006( )

Lunzer Nora VG Breitenfurt Ficko (2)5 31.01.2005( )

Schneiderbauer Alba VG Breitenfurt Ficko (2)6 23.09.2006( )

Remzi Sophie VG Breitenfurt Ficko (2)7 09.11.2005( )

Schois Sophie St. Sebastian Oskar (2)8 12.10.2005( )

Poljc Leonie URC Wildegg Fairytale (2)9 03.05.2006( )

Lang Amelie LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Lord of Dance10 20.09.2006( )

Schneidhofer Helena Wiener Reitclub Isaac Newton11 24.08.2005( )

Tschemernjak Marie Wiener Reitclub Isaac Newton12 27.01.2005( )

Hölfont Miriam Wiener Reitclub Isaac Newton13 24.06.2006( )

Schätzschöck Anja RV Weigelsdorf Rosselini14 19.12.2005( )

Zwettler Nina UVT Eligius Casim15 25.06.2005( )

Puchter Jara UVT Eligius Casim16 26.06.2006( )

Rappl Katharina Miteinander - Füreinander Corifee17 17.02.2006( )

Pieber Natalie RFV Sonnberg Glory Days 2 (2)18 18.12.2005( )

Wegerer Vivien RFV Sonnberg Glory Days 2 (2)19 11.07.2005( )

Würtz Stefanie LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Tornado20 12.08.2005( )

Braun Nora VG URV St. Stephan El Corazon 221 21.07.2006( )

Raunig Anna VG URV St. Stephan El Corazon 222 18.04.2006( )

Raunig Sophia VG URV St. Stephan El Corazon 223 18.04.2006( )
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CVN-C Margarethen am Moos am 18. - 20. Mai 2018
Starterliste Tonnenpferd

Bewerb: 1 Einzelvoltigieren A

Name Verein Pferd
Abteilung: 3 Richter: Cornelia Wildner(1.10.2006 - 31.8.2007)

Felsner Jana VG Donaustadt Aradon1 08.08.2007( )

Langkamp Sophie VG Donaustadt Aradon2 27.05.2007( )

Stach Flora ASV St. Florian Lykomedes3 13.08.2007( )

Kaufmann Katharina VG Club 43 Dubbeldam4 25.07.2007( )

Reigl Katharina VG Club 43 Dubbeldam5 30.08.2007( )

Schwarz Nina VG Breitenfurt Ficko6 17.12.2006( )

Dorazin Anja VG Breitenfurt Ficko7 14.10.2006( )

Hofmann Marie St. Sebastian Oskar8 09.08.2007( )

Fuchs Amelie St. Sebastian Oskar9 02.03.2007( )

Kreiser Rebecca VG Club 43 Dubbeldam (2)10 05.04.2007( )

Hartl Maja VG Club 43 Dubbeldam (2)11 20.11.2006( )

Foraschik Pia VG Club 43 Dubbeldam (2)12 25.04.2007( )

Lichtenecker Ilvi LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Lord of Dance13 11.12.2006( )

Puschner Siegrid VG Club 43 Diapre (2)14 02.10.2006( )

Schmidt Lena VG Club 43 Diapre (2)15 30.10.2006( )

Biegel Leonie Wiener Reitclub Isaac Newton16 10.11.2006( )

Marenich Jana Wiener Reitclub Isaac Newton17 06.02.2006( )

Denk Amelie URC Wildegg Copperfield18 08.06.2007( )

Nemetz Pia URC Wildegg Copperfield19 29.10.2006( )

Radak Mira Luca VTZ Aequitas Lieselotte20 10.08.2007( )

Aroua Marah VTZ Aequitas Lieselotte21 23.07.2007( )

Reiner Annika LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Tornado22 28.04.2007( )

Waldherr Melanie LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Tornado23 26.12.2006( )

Würtz Magdalena LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Tornado24 28.06.2007( )
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CVN-C Margarethen am Moos am 18. - 20. Mai 2018
Starterliste Tonnenpferd

Bewerb: 1 Einzelvoltigieren A

Name Verein Pferd
Abteilung: 4 Richter: Peter Barosch(1.9.2007 - 30.6.2008)

Haschka Nomi UVT Eligius Valetta (3)1 02.02.2008( )

Christ Chiara UVT Eligius Valetta (3)2 30.03.2008( )

Kowatsch Sophie UVT Eligius Valetta (3)3 05.05.2008( )

Ebner Laura Sophie VG Donaustadt Aradon4 24.02.2008( )

Bernhard Katharina VG Donaustadt Aradon (2)5 08.10.2007( )

Harmtodt Johanna VG Donaustadt Aradon (2)6 19.09.2007( )

Eberlein Leonie VG Club 43 Dubbeldam7 05.11.2007( )

Holzmüller Nadine VG Club 43 Dubbeldam8 09.11.2007( )

Sumper Florentina LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Lord of Dance9 19.10.2007( )

Albrecht Helena UVT Eligius Casim10 07.02.2008( )

Köhler Sarah Maria VTZ Aequitas Lieselotte11 25.04.2008( )

Spiegl Anna RV Weigelsdorf William Hill12 25.11.2007( )

Trully Annalena RV Weigelsdorf William Hill13 17.02.2008( )

Ruß Jasmin RV Weigelsdorf William Hill14 24.02.2008( )

Müllner Leonie RV Weigelsdorf William Hill15 22.10.2007( )

Oswald Katharina VG Breitenfurt Glory Days 216 05.05.2008( )

Bierwolf Alina VG Breitenfurt Glory Days 217 23.11.2007( )

Wigand Ella VG Breitenfurt Glory Days 2 (2)18 11.12.2007( )

Nitsch Anna LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Tornado19 24.04.2008( )

Jarisch Heidrun VTZ Aequitas Dacia20 06.09.2007( )

Reichert Hannah URC Wildegg Tornado (2)21 08.09.2007( )

Mayerhofer Antonia URC Wildegg Tornado (2)22 10.01.2008( )

Benedict Dana URC Wildegg Tornado (2)23 05.01.2008( )
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CVN-C Margarethen am Moos am 18. - 20. Mai 2018
Starterliste Tonnenpferd

Bewerb: 1 Einzelvoltigieren A

Name Verein Pferd
Abteilung: 5 Richter: Cornelia Wildner(ab 1.7.2008)

Wieser Christel VG Donaustadt Aradon1 20.06.2009( )

Eder Noemi VG Donaustadt Aradon2 23.11.2009( )

Breiner Nicoletta VG Club 43 Dubbeldam3 12.03.2009( )

Leinwather Edda VG Club 43 Dubbeldam (2)4 08.08.2008( )

Hasibar Melina-Noelia VG Club 43 Dubbeldam (2)5 18.02.2009( )

Panczuk Lea RV Weigelsdorf Merlin Septimus6 08.10.2008( )

Panczuk Naomi RV Weigelsdorf Merlin Septimus7 08.10.2008( )

Schneider Svea RV Weigelsdorf Merlin Septimus8 01.04.2009( )

Netek Leonie RV Weigelsdorf Merlin Septimus9 16.03.2009( )

Steiner Isabel RV Weigelsdorf Merlin Septimus10 29.12.2008( )

Lang Vivien RV Weigelsdorf Merlin Septimus (2)11 03.09.2008( )

Baetu Maria-Marlene RV Weigelsdorf Merlin Septimus (2)12 09.11.2009( )

Gnant Lena RV Weigelsdorf William Hill13 28.03.2011( )

Ruesch Chiara VG Breitenfurt Glory Days 214 25.09.2008( )

Zachemba Charlotta VG Breitenfurt Glory Days 215 17.02.2009( )

Wigand Luisa VG Breitenfurt Glory Days 216 27.07.2010( )

Nemec Lilly RV Weigelsdorf William Hill (2)17 12.08.2008( )

Schott Selina RV Weigelsdorf William Hill (2)18 28.08.2008( )

Schlagbauer Sofia RV Weigelsdorf William Hill (2)19 20.12.2009( )

Knoflach Julia RV Weigelsdorf William Hill (2)20 24.05.2010( )

Lang Victoria RV Weigelsdorf William Hill (2)21 14.06.2011( )

Schöffmann Melanie VG Breitenfurt Glory Days 2 (2)22 30.05.2009( )

Balde Amelie URC Wildegg Tornado (2)23 29.07.2009( )
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CVN-C Margarethen am Moos am 18. - 20. Mai 2018
Starterliste Tonnenpferd

Bewerb: 2 Einzelvoltigieren A Herren

Name Verein Pferd
Abteilung: 0 Richter: Cornelia Wildner

Dombacher Felix St. Sebastian Oskar1 27.01.2005( )

Weidenauer Erik URC Wildegg Copperfield2 05.08.2007( )

Mager Patrick UVT Eligius Casim3 18.05.2005( )
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CVN-C Margarethen am Moos am 18. - 20. Mai 2018
Starterliste Tonnenpferd

Bewerb: 3 Einzelvoltigieren L

Name Verein Pferd
Abteilung: 1 Richter: Peter Barosch(bis 30.9.2002)

Fuchs Michaela UVT Eligius Valetta (3)1 06.03.2001( )

Rericha Lisa RC St. Pölten Merkury (2)2 05.12.1992( )

Blümel Carina ASV St. Florian Lykomedes3 10.08.2002( )

Böheim Ina Team Kreuzenstein Lykomedes4 01.01.2002( )

Krug Christine St. Sebastian Oskar (2)5 26.08.1998( )

Würfl Caroline VG Club 43 Diapre6 28.08.2001( )

Steinhofer Melanie LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Lord of Dance7 17.06.2001( )

Schreiber Kajetan VG Club 43 Diapre (2)8 17.02.2001( )

Pfandlbauer Lena Wiener Reitclub Isaac Newton9 19.05.1997( )

Witzmann Hubertus RV Weigelsdorf Rosselini10 30.08.1999( )

Wessely Susanne Pferdehof Summerer Fit 4 Riding's Insider11 09.11.2001( )

Perger Chiara Team Kreuzenstein Fit 4 Riding's Insider12 16.09.2002( )

Pelz Annamaria Team Kreuzenstein Fit 4 Riding's Insider13 27.07.2002( )

Babel Julia URC Wildegg Copperfield14 03.04.2000( )

Leithner Astrid URC Wildegg Copperfield15 22.09.2002( )

Zajicek Lena VTZ Aequitas Coccolia16 15.07.2001( )

Neudeck Sarah VTZ Aequitas Coccolia17 11.05.2001( )

Husz Simon Miteinander - Füreinander Corifee (2)18 20.08.1997( )

Weigelt Benjamin Miteinander - Füreinander Corifee (2)19 16.09.1998( )

Haider Annina VG URV St. Stephan El Corazon 220 07.11.2000( )

Ziegelwanger Sarah VG URV St. Stephan El Corazon 221 15.06.1998( )
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CVN-C Margarethen am Moos am 18. - 20. Mai 2018
Starterliste Tonnenpferd

Bewerb: 3 Einzelvoltigieren L

Name Verein Pferd
Abteilung: 2 Richter: Cornelia Wildner(1.10.2002 - 30.4.2005)

Angerer Klara RC St. Pölten Merkury (2)1 14.10.2003( )

Kleinheider Florine RC St. Pölten Merkury (2)2 03.03.2004( )

Kalteis Linda ASV St. Florian Lykomedes3 14.01.2004( )

Hotop Clara VG Breitenfurt Ficko4 01.10.2002( )

Stadler Laura St. Sebastian Oskar (2)5 28.11.2004( )

Wagner Caroline St. Sebastian Oskar (2)6 09.06.2003( )

Blattl Chiara-Emilia VG Club 43 Diapre7 28.02.2005( )

Kotschenreuther Kristina VG Club 43 Diapre8 08.02.2004( )

Breiner Isabella VG Club 43 Diapre9 03.07.2003( )

Frömcke Lena VG Club 43 Diapre10 20.03.2004( )

Leinwather Esther VG Club 43 Diapre (2)11 12.08.2003( )

Haidinger Larissa VG Club 43 Diapre (2)12 16.01.2004( )

Schönberger Valerie VG Club 43 Diapre (2)13 17.10.2003( )

Mutsis Elena RV Weigelsdorf Rosselini14 23.02.2005( )

Schillein Timea URC Wildegg Copperfield15 27.08.2003( )

Nemetz Liv URC Wildegg Copperfield16 11.06.2003( )

Schanne Laura VTZ Aequitas Coccolia17 22.04.2003( )

Scharmitzer Lena Miteinander - Füreinander Corifee (2)18 01.02.2003( )

Kellner Viktoria VG Breitenfurt Glory Days 2 (2)19 29.01.2005( )

Bieder Vanessa LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Tornado20 19.01.2005( )
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CVN-C Margarethen am Moos am 18. - 20. Mai 2018
Starterliste Tonnenpferd

Bewerb: 3 Einzelvoltigieren L

Name Verein Pferd
Abteilung: 3 Richter: Cornelia Wildner(ab 1.5.2005)

Drews Sarah UVT Eligius Valetta (3)1 03.02.2006( )

Pavelka Viktoria UVT Eligius Valetta (3)2 03.07.2006( )

Saler Alina VG Donaustadt Aradon3 15.02.2006( )

Kornek Antonia VG Breitenfurt Ficko (2)4 25.06.2005( )

Kafka Lena URC Wildegg Fairytale (2)5 23.03.2006( )

Wess Tabea URC Wildegg Fairytale (2)6 06.11.2005( )

Gray Lucy URC Wildegg Fairytale (2)7 22.08.2005( )

Rzehorska Anna URC Wildegg Fairytale (2)8 08.09.2005( )

Schmölz Yvonne URC Wildegg Fairytale (2)9 06.07.2006( )

Breiner Bianca VG Club 43 Diapre10 25.10.2006( )

Hloch Katharina VG Club 43 Diapre11 14.06.2006( )

Lemerz Isabella RV Weigelsdorf Merlin Septimus (2)12 06.01.2009( )

Schneider Runa RV Weigelsdorf Merlin Septimus (2)13 11.09.2006( )

Handler Anna Sophie RV Weigelsdorf Merlin Septimus (2)14 04.09.2006( )

Senegacnik Joyce Team Kreuzenstein Fit 4 Riding's Insider15 31.07.2005( )

Leithner Linda URC Wildegg Copperfield16 15.05.2005( )

Schuster Paulina VTZ Aequitas Dacia17 21.01.2006( )

Gaspar Mia VTZ Aequitas Dacia18 30.09.2005( )

Seite 9 von 917.05.2018, 15:18:59



CVN-C Margarethen am Moos am 18. - 20. Mai 2018

Name Verein Pferd Longe

Starterliste Pflicht

Bewerbnr. Abteilung

Richter: Manfred Rebel1   Einzelvoltigieren ABewerb:
2   Einzelvoltigieren A HerrenBewerb:
3   Einzelvoltigieren LBewerb:

Bamberger Luise RC St. Pölten Merkury (3358) Denise Schmatzer1 1 1

Wohlmuther Jasmin RC St. Pölten Merkury (3358) Denise Schmatzer2 1 1

Konde Tabita RC St. Pölten Merkury (3358) Denise Schmatzer3 1 2

Fuchs Michaela UVT Eligius Valetta (3) (1E33) Bettina Dopplinger4 3 1

Drews Sarah UVT Eligius Valetta (3) (1E33) Bettina Dopplinger5 3 3

Pavelka Viktoria UVT Eligius Valetta (3) (1E33) Bettina Dopplinger6 3 3

Haschka Nomi UVT Eligius Valetta (3) (1E33) Bettina Dopplinger7 1 4

Christ Chiara UVT Eligius Valetta (3) (1E33) Bettina Dopplinger8 1 4

Kowatsch Sophie UVT Eligius Valetta (3) (1E33) Bettina Dopplinger9 1 4

Rericha Lisa RC St. Pölten Merkury (2) (3358) Denise Schmatzer10 3 1

Angerer Klara RC St. Pölten Merkury (2) (3358) Denise Schmatzer11 3 2

Kleinheider Florine RC St. Pölten Merkury (2) (3358) Denise Schmatzer12 3 2

Felsner Jana VG Donaustadt Aradon (A28E) Nadine Elmer-Patrovsky13 1 3

Wieser Christel VG Donaustadt Aradon (A28E) Nadine Elmer-Patrovsky14 1 5

Langkamp Sophie VG Donaustadt Aradon (A28E) Nadine Elmer-Patrovsky15 1 3

Saler Alina VG Donaustadt Aradon (A28E) Nadine Elmer-Patrovsky16 3 3

Eder Noemi VG Donaustadt Aradon (A28E) Nadine Elmer-Patrovsky17 1 5

Ebner Laura Sophie VG Donaustadt Aradon (A28E) Nadine Elmer-Patrovsky18 1 4

Zerkhold Verena ASV St. Florian Lykomedes (3H22) Fritz Schandl19 1 1

Rainsberger Lisa ASV St. Florian Lykomedes (3H22) Fritz Schandl20 1 1

Kalteis Linda ASV St. Florian Lykomedes (3H22) Fritz Schandl21 3 2

Blümel Carina ASV St. Florian Lykomedes (3H22) Fritz Schandl22 3 1

Böheim Ina Team Kreuzenstein Lykomedes (3H22) Fritz Schandl23 3 1

Stach Flora ASV St. Florian Lykomedes (3H22) Fritz Schandl24 1 3
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CVN-C Margarethen am Moos am 18. - 20. Mai 2018

Name Verein Pferd Longe

Starterliste Pflicht

Bewerbnr. Abteilung

Richter: Manfred Rebel1   Einzelvoltigieren ABewerb:
2   Einzelvoltigieren A HerrenBewerb:
3   Einzelvoltigieren LBewerb:

Huscava Lena VG Donaustadt Aradon (2) (A28E) Nadine Elmer-Patrovsky25 1 2

Bernhard Katharina VG Donaustadt Aradon (2) (A28E) Nadine Elmer-Patrovsky26 1 4

Harmtodt Johanna VG Donaustadt Aradon (2) (A28E) Nadine Elmer-Patrovsky27 1 4

Bertagnoli Carina RC St. Pölten Aradon (2) (A28E) Nadine Elmer-Patrovsky28 1 1

König Judith RC St. Pölten Aradon (2) (A28E) Nadine Elmer-Patrovsky29 1 2

Mostböck Antonia HSV Allentsteig Aradon (2) (A28E) Nadine Elmer-Patrovsky30 1 1

Hochleitner Vera HSV Allentsteig Aradon (2) (A28E) Nadine Elmer-Patrovsky31 1 1

Eberlein Leonie VG Club 43 Dubbeldam (P871) Karen Asmera32 1 4

Kaufmann Katharina VG Club 43 Dubbeldam (P871) Karen Asmera33 1 3

Reigl Katharina VG Club 43 Dubbeldam (P871) Karen Asmera34 1 3

Breiner Nicoletta VG Club 43 Dubbeldam (P871) Karen Asmera35 1 5

Holzmüller Nadine VG Club 43 Dubbeldam (P871) Karen Asmera36 1 4

Schwarz Nina VG Breitenfurt Ficko (3118) Christiane Janauschek37 1 3

Schwarz Lea VG Breitenfurt Ficko (3118) Christiane Janauschek38 1 1

Dorazin Anja VG Breitenfurt Ficko (3118) Christiane Janauschek39 1 3

Hotop Clara VG Breitenfurt Ficko (3118) Christiane Janauschek40 3 2

Dombacher Felix St. Sebastian Oskar (2553) Iris Fischer41 2 0

Hofmann Marie St. Sebastian Oskar (2553) Iris Fischer42 1 3

Fuchs Amelie St. Sebastian Oskar (2553) Iris Fischer43 1 3

Krug Katrin St. Sebastian Oskar (2553) Iris Fischer44 1 2

Trost Celine St. Sebastian Oskar (2553) Iris Fischer45 1 1

Kreiser Rebecca VG Club 43 Dubbeldam (2) (P871) Karen Asmera46 1 3

Leinwather Edda VG Club 43 Dubbeldam (2) (P871) Karen Asmera47 1 5

Hartl Maja VG Club 43 Dubbeldam (2) (P871) Karen Asmera48 1 3
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CVN-C Margarethen am Moos am 18. - 20. Mai 2018

Name Verein Pferd Longe

Starterliste Pflicht

Bewerbnr. Abteilung

Richter: Manfred Rebel1   Einzelvoltigieren ABewerb:
2   Einzelvoltigieren A HerrenBewerb:
3   Einzelvoltigieren LBewerb:

Foraschik Pia VG Club 43 Dubbeldam (2) (P871) Karen Asmera49 1 3

Hasibar Melina-Noelia VG Club 43 Dubbeldam (2) (P871) Karen Asmera50 1 5

Lunzer Nora VG Breitenfurt Ficko (2) (3118) Christiane Janauschek51 1 2

Schneiderbauer Alba VG Breitenfurt Ficko (2) (3118) Christiane Janauschek52 1 2

Kornek Antonia VG Breitenfurt Ficko (2) (3118) Christiane Janauschek53 3 3

Remzi Sophie VG Breitenfurt Ficko (2) (3118) Christiane Janauschek54 1 2

Schois Sophie St. Sebastian Oskar (2) (2553) Iris Fischer55 1 2

Stadler Laura St. Sebastian Oskar (2) (2553) Iris Fischer56 3 2

Wagner Caroline St. Sebastian Oskar (2) (2553) Iris Fischer57 3 2

Krug Christine St. Sebastian Oskar (2) (2553) Liesi Leithner58 3 1

Kafka Lena URC Wildegg Fairytale (2) (3M86) Maria Lehrmann59 3 3

Wess Tabea URC Wildegg Fairytale (2) (3M86) Maria Lehrmann60 3 3

Gray Lucy URC Wildegg Fairytale (2) (3M86) Maria Lehrmann61 3 3

Rzehorska Anna URC Wildegg Fairytale (2) (3M86) Maria Lehrmann62 3 3

Schmölz Yvonne URC Wildegg Fairytale (2) (3M86) Maria Lehrmann63 3 3

Poljc Leonie URC Wildegg Fairytale (2) (3M86) Maria Lehrmann64 1 2

Blattl Chiara-Emilia VG Club 43 Diapre (3C67) Tamara Thuniot65 3 2

Würfl Caroline VG Club 43 Diapre (3C67) Tamara Thuniot66 3 1

Kotschenreuther Kristin VG Club 43 Diapre (3C67) Tamara Thuniot67 3 2

Breiner Isabella VG Club 43 Diapre (3C67) Tamara Thuniot68 3 2

Frömcke Lena VG Club 43 Diapre (3C67) Tamara Thuniot69 3 2

Breiner Bianca VG Club 43 Diapre (3C67) Tamara Thuniot70 3 3

Hloch Katharina VG Club 43 Diapre (3C67) Tamara Thuniot71 3 3

Steinhofer Melanie LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Lord of Dance (3K93) Jaqueline Eger72 3 1
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CVN-C Margarethen am Moos am 18. - 20. Mai 2018

Name Verein Pferd Longe

Starterliste Pflicht

Bewerbnr. Abteilung

Richter: Manfred Rebel1   Einzelvoltigieren ABewerb:
2   Einzelvoltigieren A HerrenBewerb:
3   Einzelvoltigieren LBewerb:

Lichtenecker Ilvi LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Lord of Dance (3K93) Jaqueline Eger73 1 3

Weismayr Cara LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Lord of Dance (3K93) Jaqueline Eger74 1 1

Sumper Florentina LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Lord of Dance (3K93) Jaqueline Eger75 1 4

Lang Amelie LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Lord of Dance (3K93) Jaqueline Eger76 1 2

Panczuk Lea RV Weigelsdorf Merlin Septimus (P358) Sofie Holzmann77 1 5

Panczuk Naomi RV Weigelsdorf Merlin Septimus (P358) Sofie Holzmann78 1 5

Schneider Svea RV Weigelsdorf Merlin Septimus (P358) Sofie Holzmann79 1 5

Netek Leonie RV Weigelsdorf Merlin Septimus (P358) Sofie Holzmann80 1 5

Steiner Isabel RV Weigelsdorf Merlin Septimus (P358) Sofie Holzmann81 1 5

Puschner Siegrid VG Club 43 Diapre (2) (3C67) Tamara Thuniot82 1 3

Schmidt Lena VG Club 43 Diapre (2) (3C67) Tamara Thuniot83 1 3

Glaser Carolina VG Club 43 Diapre (2) (3C67) Tamara Thuniot84 1 1

Leinwather Esther VG Club 43 Diapre (2) (3C67) Tamara Thuniot85 3 2

Haidinger Larissa VG Club 43 Diapre (2) (3C67) Tamara Thuniot86 3 2

Schönberger Valerie VG Club 43 Diapre (2) (3C67) Tamara Thuniot87 3 2

Schreiber Kajetan VG Club 43 Diapre (2) (3C67) Tamara Thuniot88 3 1

Lang Vivien RV Weigelsdorf Merlin Septimus (2) (P358) Sofie Holzmann89 1 5

Lemerz Isabella RV Weigelsdorf Merlin Septimus (2) (P358) Sofie Holzmann90 3 3

Schneider Runa RV Weigelsdorf Merlin Septimus (2) (P358) Sofie Holzmann91 3 3

Handler Anna Sophie RV Weigelsdorf Merlin Septimus (2) (P358) Sofie Holzmann92 3 3

Baetu Maria-Marlene RV Weigelsdorf Merlin Septimus (2) (P358) Sofie Holzmann93 1 5

Schneidhofer Helena Wiener Reitclub Isaac Newton (1Y88) Sarah Fokschaner94 1 2

Tschemernjak Marie Wiener Reitclub Isaac Newton (1Y88) Sarah Fokschaner95 1 2

Hölfont Miriam Wiener Reitclub Isaac Newton (1Y88) Sarah Fokschaner96 1 2
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CVN-C Margarethen am Moos am 18. - 20. Mai 2018

Name Verein Pferd Longe

Starterliste Pflicht

Bewerbnr. Abteilung

Richter: Manfred Rebel1   Einzelvoltigieren ABewerb:
2   Einzelvoltigieren A HerrenBewerb:
3   Einzelvoltigieren LBewerb:

Biegel Leonie Wiener Reitclub Isaac Newton (1Y88) Sarah Fokschaner97 1 3

Marenich Jana Wiener Reitclub Isaac Newton (1Y88) Sarah Fokschaner98 1 3

Pfandlbauer Lena Wiener Reitclub Isaac Newton (1Y88) Sarah Fokschaner99 3 1

Heindl Jessica RV Weigelsdorf Rosselini (A499) Isabel Fiala100 1 1

Kowarik Sabrina RV Weigelsdorf Rosselini (A499) Isabel Fiala101 1 1

Fraisl Verena RV Weigelsdorf Rosselini (A499) Isabel Fiala102 1 1

Ursprunger Hannah RV Weigelsdorf Rosselini (A499) Isabel Fiala103 1 1

Smolka Selina RV Weigelsdorf Rosselini (A499) Isabel Fiala104 1 1

Schätzschöck Anja RV Weigelsdorf Rosselini (A499) Isabel Fiala105 1 2

Witzmann Hubertus RV Weigelsdorf Rosselini (A499) Isabel Fiala106 3 1

Mutsis Elena RV Weigelsdorf Rosselini (A499) Isabel Fiala107 3 2

Wessely Susanne Pferdehof Summerer Fit 4 Riding's Insider (3K21) Larissa Wimmer108 3 1

Perger Chiara Team Kreuzenstein Fit 4 Riding's Insider (3K21) Larissa Wimmer109 3 1

Senegacnik Joyce Team Kreuzenstein Fit 4 Riding's Insider (3K21) Larissa Wimmer110 3 3

Pelz Annamaria Team Kreuzenstein Fit 4 Riding's Insider (3K21) Larissa Wimmer111 3 1

Babel Julia URC Wildegg Copperfield (3A18) Barbara Steinkellner112 3 1

Leithner Astrid URC Wildegg Copperfield (3A18) Barbara Steinkellner113 3 1

Schillein Timea URC Wildegg Copperfield (3A18) Barbara Steinkellner114 3 2

Leithner Linda URC Wildegg Copperfield (3A18) Barbara Steinkellner115 3 3

Nemetz Liv URC Wildegg Copperfield (3A18) Barbara Steinkellner116 3 2

Weidenauer Erik URC Wildegg Copperfield (3A18) Barbara Steinkellner117 2 0

Denk Amelie URC Wildegg Copperfield (3A18) Barbara Steinkellner118 1 3

Nemetz Pia URC Wildegg Copperfield (3A18) Barbara Steinkellner119 1 3

Mager Patrick UVT Eligius Casim (3170) Karin Böhmer120 2 0
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CVN-C Margarethen am Moos am 18. - 20. Mai 2018

Name Verein Pferd Longe

Starterliste Pflicht

Bewerbnr. Abteilung

Richter: Manfred Rebel1   Einzelvoltigieren ABewerb:
2   Einzelvoltigieren A HerrenBewerb:
3   Einzelvoltigieren LBewerb:

Zwettler Nina UVT Eligius Casim (3170) Karin Böhmer121 1 2

Albrecht Lea UVT Eligius Casim (3170) Karin Böhmer122 1 1

Puchter Jara UVT Eligius Casim (3170) Karin Böhmer123 1 2

Albrecht Helena UVT Eligius Casim (3170) Karin Böhmer124 1 4

Zajicek Lena VTZ Aequitas Coccolia (1F75) Pia Meidenbauer-Schwabe125 3 1

Neudeck Sarah VTZ Aequitas Coccolia (1F75) Pia Meidenbauer-Schwabe126 3 1

Schanne Laura VTZ Aequitas Coccolia (1F75) Pia Meidenbauer-Schwabe127 3 2

Radak Mira Luca VTZ Aequitas Lieselotte (3843) Miriam Hilbert128 1 3

Schulz Lea VTZ Aequitas Lieselotte (3843) Miriam Hilbert129 1 1

Köhler Sarah Maria VTZ Aequitas Lieselotte (3843) Miriam Hilbert130 1 4

Aroua Marah VTZ Aequitas Lieselotte (3843) Miriam Hilbert131 1 3

Weigelt Yvonne Miteinander - Füreinander Corifee (HKQN) Irene Glatzl132 1 1

Oreski Sarah Miteinander - Füreinander Corifee (HKQN) Irene Glatzl133 1 1

Rappl Katharina Miteinander - Füreinander Corifee (HKQN) Irene Glatzl134 1 2

Kaiser Livia Miteinander - Füreinander Corifee (HKQN) Irene Glatzl135 1 1

Niederhuber Judith Miteinander - Füreinander Corifee (HKQN) Irene Glatzl136 1 1

Pascher Stefanie Miteinander - Füreinander Corifee (HKQN) Irene Glatzl137 1 1

Plank Anna Miteinander - Füreinander Corifee (HKQN) Irene Glatzl138 1 1

Spiegl Anna RV Weigelsdorf William Hill (PC14) Sarah Weiß139 1 4

Trully Annalena RV Weigelsdorf William Hill (PC14) Sarah Weiß140 1 4

Ruß Jasmin RV Weigelsdorf William Hill (PC14) Sarah Weiß141 1 4

Müllner Leonie RV Weigelsdorf William Hill (PC14) Sarah Weiß142 1 4

Gnant Lena RV Weigelsdorf William Hill (PC14) Sarah Weiß143 1 5

Ruesch Chiara VG Breitenfurt Glory Days 2 (2M01) Julia Kauer144 1 5
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CVN-C Margarethen am Moos am 18. - 20. Mai 2018

Name Verein Pferd Longe

Starterliste Pflicht

Bewerbnr. Abteilung

Richter: Manfred Rebel1   Einzelvoltigieren ABewerb:
2   Einzelvoltigieren A HerrenBewerb:
3   Einzelvoltigieren LBewerb:

Oswald Katharina VG Breitenfurt Glory Days 2 (2M01) Julia Kauer145 1 4

Bierwolf Alina VG Breitenfurt Glory Days 2 (2M01) Julia Kauer146 1 4

Zachemba Charlotta VG Breitenfurt Glory Days 2 (2M01) Julia Kauer147 1 5

Wigand Luisa VG Breitenfurt Glory Days 2 (2M01) Julia Kauer148 1 5

Husz Simon Miteinander - Füreinander Corifee (2) (HKQN) Irene Glatzl149 3 1

Weigelt Benjamin Miteinander - Füreinander Corifee (2) (HKQN) Irene Glatzl150 3 1

Scharmitzer Lena Miteinander - Füreinander Corifee (2) (HKQN) Irene Glatzl151 3 2

Nemec Lilly RV Weigelsdorf William Hill (2) (PC14) Sarah Weiß152 1 5

Schott Selina RV Weigelsdorf William Hill (2) (PC14) Sarah Weiß153 1 5

Schlagbauer Sofia RV Weigelsdorf William Hill (2) (PC14) Sarah Weiß154 1 5

Knoflach Julia RV Weigelsdorf William Hill (2) (PC14) Sarah Weiß155 1 5

Lang Victoria RV Weigelsdorf William Hill (2) (PC14) Sarah Weiß156 1 5

Wigand Ella VG Breitenfurt Glory Days 2 (2) (2M01) Julia Kauer157 1 4

Schöffmann Melanie VG Breitenfurt Glory Days 2 (2) (2M01) Julia Kauer158 1 5

Kellner Viktoria VG Breitenfurt Glory Days 2 (2) (2M01) Julia Kauer159 3 2

Pieber Natalie RFV Sonnberg Glory Days 2 (2) (2M01) Julia Kauer160 1 2

Wegerer Vivien RFV Sonnberg Glory Days 2 (2) (2M01) Julia Kauer161 1 2

Bieder Vanessa LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Tornado (3I98) Jaqueline Eger162 3 2

Würtz Stefanie LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Tornado (3I98) Jaqueline Eger163 1 2

Rodlmayr Lara LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Tornado (3I98) Jaqueline Eger164 1 1

Reiner Annika LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Tornado (3I98) Jaqueline Eger165 1 3

Waldherr Melanie LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Tornado (3I98) Jaqueline Eger166 1 3

Würtz Magdalena LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Tornado (3I98) Jaqueline Eger167 1 3

Nitsch Anna LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Tornado (3I98) Jaqueline Eger168 1 4
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CVN-C Margarethen am Moos am 18. - 20. Mai 2018

Name Verein Pferd Longe

Starterliste Pflicht

Bewerbnr. Abteilung

Richter: Manfred Rebel1   Einzelvoltigieren ABewerb:
2   Einzelvoltigieren A HerrenBewerb:
3   Einzelvoltigieren LBewerb:

Schuster Paulina VTZ Aequitas Dacia (0687) Miriam Hilbert169 3 3

Gaspar Mia VTZ Aequitas Dacia (0687) Miriam Hilbert170 3 3

Jarisch Heidrun VTZ Aequitas Dacia (0687) Miriam Hilbert171 1 4

Tenta Sophia VG Norbertinum Tornado (2) (3I98) Jaqueline Eger172 1 1

Reichert Hannah URC Wildegg Tornado (2) (3I98) Jaqueline Eger173 1 4

Mayerhofer Antonia URC Wildegg Tornado (2) (3I98) Jaqueline Eger174 1 4

Benedict Dana URC Wildegg Tornado (2) (3I98) Jaqueline Eger175 1 4

Balde Amelie URC Wildegg Tornado (2) (3I98) Jaqueline Eger176 1 5

Haider Nikola VG URV St. Stephan El Corazon 2 (2083) Anna Braun177 1 1

Braun Nora VG URV St. Stephan El Corazon 2 (2083) Anna Braun178 1 2

Raunig Anna VG URV St. Stephan El Corazon 2 (2083) Anna Braun179 1 2

Raunig Sophia VG URV St. Stephan El Corazon 2 (2083) Anna Braun180 1 2

Haider Annina VG URV St. Stephan El Corazon 2 (2083) Anna Braun181 3 1

Ziegelwanger Sarah VG URV St. Stephan El Corazon 2 (2083) Anna Braun182 3 1
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Name Verein Pferd Longenführer

CVN-C Margarethen am Moos am 18. - 20. Mai 2018
Starterliste

Bewerb 4   Einzelvoltigieren M Richter A: Peter Barosch
RichterB: Manfred Rebel

Krähan Janina VG Club 43 Don Quentin (0741) Karen Asmera1
Matuschka Jana VG Club 43 Don Quentin (0741) Karen Asmera2
Silberer Sarah VG Club 43 Don Quentin (0741) Karen Asmera3
Sarto Elena ASV St. Florian Lykomedes (3H22) Fritz Schandl4
Benn-Ibler Fiona RC St. Pölten Lykomedes (3H22) Fritz Schandl5
Spangl Barbara LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Lord of Dance (3K93) Jaqueline Eger6
Csida Tamara LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Lord of Dance (3K93) Jaqueline Eger7
Hladik Anna RV Weigelsdorf Merlin Septimus (P358) Sofie Holzmann8
Müller Charleen LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Lovett (4C54) Isabelle Zwinger9
Wachtler Ricarda LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Lovett (4C54) Isabelle Zwinger10
Truth Natalie UVT Eligius Valetta (1E33) Bettina Dopplinger11
Kneifel Susanne UVT Eligius Valetta (1E33) Bettina Dopplinger12
Fürhacker Tina UVT Eligius Valetta (1E33) Bettina Dopplinger13
Herget Katrin St. Sebastian Cinderella (AL7L) Liesi Leithner14
Wagner Nicole St. Sebastian Cinderella (AL7L) Liesi Leithner15
Sziber Timea VTZ Aequitas Coccolia (1F75) Pia Meidenbauer-Schwabe16
Hauer Elisabeth RC St. Pölten Coccolia (1F75) Pia Meidenbauer-Schwabe17
Raidl Sandra RC St. Pölten Coccolia (1F75) Pia Meidenbauer-Schwabe18
Luckner Sophie UVT Eligius Valetta (2) (1E33) Bettina Dopplinger19
Bartl Sarah UVT Eligius Valetta (2) (1E33) Bettina Dopplinger20
Drews Hanna UVT Eligius Valetta (2) (1E33) Bettina Dopplinger21
Haselbacher Corinna LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Tornado (3I98) Isabelle Zwinger22
Pusemann Denise LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Tornado (3I98) Isabelle Zwinger23
Sailer Larissa RC St. Pölten Tornado (3I98) Isabelle Zwinger24
Rieschl Helene RV Weigelsdorf Fidolino (3E02) Sofie Holzmann25
Gregor Lili Voltigierteam Klagenfurt HSVK Little Fürst Fabian (1P95) Viktoria Mandl26
Kainz Maja Voltigierteam Klagenfurt HSVK Little Fürst Fabian (1P95) Viktoria Mandl27
Lederer Teresa Voltigierteam Klagenfurt HSVK Little Fürst Fabian (1P95) Viktoria Mandl28
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Name Verein Pferd Longenführer

CVN-C Margarethen am Moos am 18. - 20. Mai 2018
Starterliste

Richter A: Doris Knotter
RichterB: Cornelia Wildner

Bewerbnr. Abteilung

5   Einzelvoltigieren S-JBewerb:
61   Einzelvoltigieren S Kat. ABewerb:
62   Einzelvoltigieren S Kat. BBewerb:

Weidenauer Anna URC Wildegg Black Beauty Texel (2D58) Maria Lehrmann1 5 99

Ruttkovsky Paul URC Wildegg Black Beauty Texel (2D58) Maria Lehrmann2 5 99

Schlander Annabel URC Wildegg Black Beauty Texel (2D58) Maria Lehrmann3 5 2

Aberham Stephanie VG Club 43 Dacasco (2139) Manuela Barosch4 5 2

Simon Carmen VG Club 43 Dacasco (2139) Manuela Barosch5 5 2

McEwen Vivien VG Club 43 Dacasco (2139) Manuela Barosch6 62 0

Wagenlechner Christine VG Club 43 Dacasco (2139) Manuela Barosch7 62 0

Kirbisch Nicole VG Club 43 Dacasco (2139) Manuela Barosch8 62 0

Fiala Isabel RV Weigelsdorf Dragon (3D83) Tina Stieglitz9 61 0

Filz Tina RV Weigelsdorf Dragon (3D83) Tina Stieglitz10 5 1

Haunold Katharina VTZ Aequitas Coccolia (2) (1F75) Pia Meidenbauer-Schwabe11 62 0

Sebor Anna ASV St. Florian Lykomedes (3H22) Fritz Schandl12 5 1

Somberg Anja ASV St. Florian Lykomedes (3H22) Fritz Schandl13 5 2

Petz Pamina ASV St. Florian Lykomedes (3H22) Fritz Schandl14 62 0

Clement Marie-Christine VTZ Aequitas Benvenuto Junior (3K99) Miriam Hilbert15 5 99

Clement Philip VTZ Aequitas Benvenuto Junior (3K99) Miriam Hilbert16 5 99

Brabec Verena VG Club 43 Mary 28 (3B39) Karen Asmera17 5 2

Kopp Sarah VG Club 43 Mary 28 (3B39) Karen Asmera18 5 1

Fraisl Florian RV Weigelsdorf Pantheas (3V68) Tina Stieglitz19 5 1

Weiß Sarah RV Weigelsdorf Pantheas (3V68) Tina Stieglitz20 62 0

Thell Annika LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Lovett (4C54) Isabelle Zwinger21 62 0

Thell Tina LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Lovett (4C54) Isabelle Zwinger22 5 1

Spadinger Rebecca Wiener Reitclub Lovett (4C54) Isabelle Zwinger23 62 0

Hanser Raphaela VG Club 43 Mary 28 (2) (3B39) Karen Asmera24 62 0

Leiwe Marina VG Club 43 Mary 28 (2) (3B39) Karen Asmera25 62 0

Fritz Daniela URC Wildegg Fairytale (3M86) Maria Lehrmann26 61 0
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Name Verein Pferd Longenführer

CVN-C Margarethen am Moos am 18. - 20. Mai 2018
Starterliste

Richter A: Doris Knotter
RichterB: Cornelia Wildner

Bewerbnr. Abteilung

5   Einzelvoltigieren S-JBewerb:
61   Einzelvoltigieren S Kat. ABewerb:
62   Einzelvoltigieren S Kat. BBewerb:

Luschin Katharina URC Wildegg Fairytale (3M86) Maria Lehrmann27 61 0

Wild Lisa URC Wildegg Fairytale (3M86) Maria Lehrmann28 61 0

Gollubics Sarah URC Wildegg Fairytale (3M86) Maria Lehrmann29 5 1

Decrinis Anna UVT Eligius Crossino (3912) Karin Böhmer30 5 2

Dopplinger Marie UVT Eligius Crossino (3912) Karin Böhmer31 61 0

Bauer Simone UVT Eligius Crossino (3912) Karin Böhmer32 5 1

Fürhacker Tamara UVT Eligius Crossino (3912) Karin Böhmer33 5 1

Krassnitzer Sandra UVT Eligius Crossino (3912) Karin Böhmer34 62 0

Kubin Barabra URC Wildegg Copperfield (3A18) Barbara Steinkellner35 62 0

Hruza Sophie URC Wildegg Copperfield (3A18) Barbara Steinkellner36 5 1

Grill Viktoria URC Wildegg Copperfield (3A18) Barbara Steinkellner37 5 2

Ringseis Ines St. Sebastian Cinderella (AL7L) Liesi Leithner38 62 0

Foukal Lisa VG Club 43 Dustin von Lohe (3D87) Manuela Barosch39 62 0

Birkenau Lena VG Club 43 Dustin von Lohe (3D87) Manuela Barosch40 61 0

Barosch Alina VG Club 43 Dustin von Lohe (3D87) Manuela Barosch41 61 0

Popp Julia VG Club 43 Dustin von Lohe (3D87) Manuela Barosch42 62 0

Filz Tina RV Weigelsdorf Fidolino (3E02) Sofie Holzmann43 5 99

Clement Philip VTZ Aequitas Dacia (0687) Miriam Hilbert44 5 2

Clement Marie-Christine VTZ Aequitas Dacia (0687) Miriam Hilbert45 5 2

Weidenauer Anna URC Wildegg Lennox (2D41) Maria Lehrmann46 5 2

Karabece Selin URC Wildegg Lennox (2D41) Maria Lehrmann47 62 0

Ruttkovsky Paul URC Wildegg Lennox (2D41) Maria Lehrmann48 5 2

Eder Dominik UVT Eligius (2) Pipetto (2413) Martin Eder49 61 0

Makoru Anna-Lena Voltigierteam Klagenfurt HSVK Little Fürst Fabian (1P95) Viktoria Mandl50 5 1
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CVN-C Margarethen am Moos
18. - 20. Mai 2018

Name Verein Pferd Longe

Starterliste Technik
Richter A: Doris Knotter
RichterB: Cornelia Wildner

Bewerb 61   Einzelvoltigieren S Kat. A

Fiala Isabel RV Weigelsdorf Dragon (3D83) Tina Stieglitz1
Fritz Daniela URC Wildegg Fairytale (3M86) Maria Lehrmann2
Luschin Katharina URC Wildegg Fairytale (3M86) Maria Lehrmann3
Wild Lisa URC Wildegg Fairytale (3M86) Maria Lehrmann4
Dopplinger Marie UVT Eligius Crossino (3912) Karin Böhmer5
Birkenau Lena VG Club 43 Dustin von Lohe (3D87) Manuela Barosch6
Barosch Alina VG Club 43 Dustin von Lohe (3D87) Manuela Barosch7
Eder Dominik UVT Eligius (2) Pipetto (2413) Martin Eder8
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Starterliste
Bewerb 8   Gruppenvoltigieren A

Richter A: Cornelia Wildner

RichterB: Manfred Rebel

CVN-C Margarethen am Moos 
am 18. - 20. Mai 2018

VG Donaustadt
Aradon (A28E)Nadine Elmer-PatrovskDonaustadt 1

Longenführer Pferd

Verein
Saler Alina1

Huscava Lena2

Langkamp Sophie3

Felsner Jana4

Harmtodt Johanna5

Ebner Laura Sophie6

Eder Noemi7

Wieser Christel8

Bernhard Katharina9

VG Breitenfurt
Ficko (3118)Christiane JanauschekBreitenfurt 1

Longenführer Pferd

Verein
Kornek Antonia1

Lunzer Nora2

Schwarz Lea3

Schwarz Nina4

Dorazin Anja5

Schneiderbauer Alba6

Remzi Sophie7

Sander Ania8

VG Club 43
Dubbeldam (P871)Karen AsmeraVG Club 43 (4)

Longenführer Pferd

Verein
Kaufmann Katharina1

Reigl Katharina2

Eberlein Leonie3

Foraschik Pia4

Kreiser Rebecca5

Leinwather Edda6

Breiner Nicoletta7

Hasibar Melina-Noelia8

RV Weigelsdorf
Merlin Septimus (P358)Isabel FialaWeigelsdorf 4

Longenführer Pferd

Verein
Winkler Jan1

Netek Leonie2

Panczuk Lea3

Panczuk Naomi4

Panczuk Sophie5

Steiner Isabel6

Schneider Svea7

Stidl Hannah8
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Starterliste
Bewerb 8   Gruppenvoltigieren A

Richter A: Cornelia Wildner

RichterB: Manfred Rebel

CVN-C Margarethen am Moos 
am 18. - 20. Mai 2018

Miteinander - Füreinander
Corifee (HKQN)Irene GlatzlMiteinander Füreinander 1

Longenführer Pferd

Verein
Husz Simon1

Glatzl Carina2

Weigelt Benjamin3

Scharmitzer Lena4

Kaiser Livia5

Oreski Sarah6

Weigelt Yvonne7

Rappl Katharina8

St. Sebastian
Oskar (2553)Iris FischerSt. Sebastian

Longenführer Pferd

Verein
Hofmann Sophie1

Wagner Caroline2

Schois Sophie3

Dombacher Felix4

Trost Celine5

Hofmann Marie6

Krug Katrin7

Fuchs Amelie8

UVT Eligius
Casim (3170)Karin BöhmerEligius 2

Longenführer Pferd

Verein
Fuchs Michaela1

Mager Patrick2

Pavelka Viktoria3

Albrecht Lea4

Zwettler Nina5

Puchter Jara6

Kowatsch Sophie7

Albrecht Helena8

URC Wildegg
Copperfield (3A18)Barbara SteinkellnerWildegg 3

Longenführer Pferd

Verein
Weidenauer Erik1

Reichert Hannah2

Denk Amelie3

Benedict Dana4

Schaffer Verena5

Nemetz Pia6

Nemetz Liv7

Schlander Arthur8

Seite 2 von 3

17.05.2018, 11:15:06



Starterliste
Bewerb 8   Gruppenvoltigieren A

Richter A: Cornelia Wildner

RichterB: Manfred Rebel

CVN-C Margarethen am Moos 
am 18. - 20. Mai 2018

VG Breitenfurt
Glory Days 2 (2M01)Julia KauerBreitenfurt 2

Longenführer Pferd

Verein
Ruesch Chiara1

Oswald Katharina2

Bierwolf Alina3

Zachemba Charlotta4

Wigand Luisa5

Wigand Ella6

Schöffmann Melanie7

Kellner Viktoria8

Miteinander - Füreinander
Bertl (P908)Katharina MarekMiteinander Füreinander 2

Longenführer Pferd

Verein
Kolnhofer Lisa1

Pascher Stefanie2

Niederhuber Judith3

Plank Anna4

Kilian Carina5

Grubhofer Eva6

Stanek Kevin7

Kaiser Julia8

RV Weigelsdorf
William Hill (PC14)Sarah WeißWeigelsdorf 5

Longenführer Pferd

Verein
Trully Annalena1

Schott Selina2

Lang Victoria3

Schlagbauer Sofia4

Ruß Jasmin5

Gnant Lena6

Knoflach Julia7

Müllner Leonie8

LVRV Frauenkirchen/Seewinkel
Tornado (3I98)Isabelle ZwingerFrauenkirchen 3

Longenführer Pferd

Verein
Würtz Stefanie1

Rodlmayr Lara2

Böhm Ellena3

Reiner Annika4

Waldherr Melanie5

Würtz Magdalena6

Nitsch Anna7

Humann Janina8
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Starterliste
Bewerb 9   Gruppenvoltigieren L

Richter A: Doris Knotter

RichterB: Peter Barosch

CVN-C Margarethen am Moos 
am 18. - 20. Mai 2018

VG Club 43
Darwin (8H15)Karen AsmeraVG Club 43 (3)

Longenführer Pferd

Verein
Krähan Janina1

Haidinger Larissa2

Schönberger Valerie3

Blattl Chiara-Emilia4

Breiner Bianca5

Schmidt Lena6

Hloch Katharina7

Schreiber Kajetan8

RV Weigelsdorf
Rosselini (A499)Isabel FialaWeigelsdorf 3

Longenführer Pferd

Verein
Schätzschöck Anja1

Handler Anna Sophie2

Heindl Jessica3

Ursprunger Hannah4

Kowarik Sabrina5

Mutsis Elena6

Smolka Selina7

Fraisl Verena8

ASV St. Florian
Drombane Star ()Fritz SchandlASV St. Florian

Longenführer Pferd

Verein
Somberg Anja1

Zerkhold Verena2

Sebor Anna3

Rainsberger Lisa4

Kalteis Linda5

Blümel Carina6

Sarto Elena7

Petz Pamina8

LVRV Frauenkirchen/Seewinkel
Lovett (4C54)Thusnelda ZwingerFrauenkirchen 1

Longenführer Pferd

Verein
Zwinger Isabelle1

Wendelin Eva2

Csida Tamara3

Thell Annika4

Thell Tina5

Haselbacher Corinna6

Pusemann Denise7

Bieder Vanessa8

Müller Charleen9
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Starterliste
Bewerb 9   Gruppenvoltigieren L

Richter A: Doris Knotter

RichterB: Peter Barosch

CVN-C Margarethen am Moos 
am 18. - 20. Mai 2018

Team Kreuzenstein
Kay (6872)Larissa WimmerTeam Kreuzenstein

Longenführer Pferd

Verein
Wessely Susanne1

Szelestey Susanna2

Palecek Tanja3

Ruspeckhofer Tabea4

Perger Chiara5

Pelz Annamaria6

Böheim Ina7

Senegacnik Joyce8

URC Wildegg
Black Beauty Texel (2DMaria LehrmannWildegg 2 (außer Konkurrenz)

Longenführer Pferd

Verein
Weidenauer Anna1

Schlander Annabel2

Fritz Daniela3

Ruttkovsky Paul4

Kafka Lena5

Wess Tabea6

Rzehorska Anna7

8
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Starterliste
Bewerb 12   Gruppenvoltigieren S

Richter A: Doris Knotter

RichterB: Peter Barosch

CVN-C Margarethen am Moos 
am 18. - 20. Mai 2018

UVT Eligius
Leokado (9C70)Cornelia TrimmelEligius 1

Longenführer Pferd

Verein
Bauer Simone1

Eder Dominik2

Csandl Stefan3

Thiel Theresa4

Drews Sarah5

Christ Chiara6

URC Wildegg
Alessio (2D91)Maria LehrmannWildegg 1

Longenführer Pferd

Verein
Wild Lisa1

Luschin Katharina2

Riegler Magdalena3

Hruza Barbara4

Luschin Nikolaus5

Poljc Leonie6

RV Weigelsdorf
Pantheas (3V68)Tina StieglitzWeigelsdorf 1

Longenführer Pferd

Verein
Weiß Sarah1

Fiala Isabel2

Witzmann Hubertus3

Schneider Runa4

Lang Vivien5

Burger  Sarah6
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Starterliste
Bewerb 11   Gruppenvoltigieren S-J

Richter A: Doris Knotter

RichterB: Peter Barosch

CVN-C Margarethen am Moos 
am 18. - 20. Mai 2018

RV Weigelsdorf
Dragon (3D83)Tina StieglitzWeigelsdorf 2

Longenführer Pferd

Verein
Rieschl Helene1

Lemerz Isabella2

Hladik Anna3

Filz Tina4

Fraisl Florian5

Baetu Maria-Marlene6

VG Club 43
Don Quentin (0741)Karen AsmeraVG Club 43 (1)

Longenführer Pferd

Verein
Brabec Nicole1

Aberham Stephanie2

Kopp Sarah3

Brabec Verena4

Simon Carmen5

Matuschka Jana6
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Starterliste
Bewerb 72   Pas de deux S

Richter A: Cornelia Wildner

RichterB: Peter Barosch

CVN-C Margarethen am Moos 
am 18. - 20. Mai 2018

UVT Eligius
Crossino (3912)Karin BöhmerPas Eligius

Longenführer Pferd

Verein
Thiel Theresa1

Csandl Stefan2

URC Wildegg
Lennox (2D41)Maria LehrmannPas Wildegg

Longenführer Pferd

Verein
Humann Kathrin1

Moser Jelena2
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Starterliste
Bewerb 71   Pas de deux SJ

Richter A: Cornelia Wildner

RichterB: Peter Barosch

CVN-C Margarethen am Moos 
am 18. - 20. Mai 2018

Voltigierteam Klagenfurt HSVK
Le Garcon du couer (ALViktoria MandlPas Klagenfurt

Longenführer Pferd

Verein
Kainz Maja1

Makoru Anna-Lena2
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